
Улица Број Влез Стан Локал Објекти Подстаница Извршено На Причина за затворен објект
Ј.САНДАНСКИ 118 2 22 1455118011 10/13/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ИЛИНДЕН 89 0336089011 10/13/2022 Нема пристап до топлинска станица - фекалии и болви
АВНОЈ (АСНОМ) 6 3 9 1472006011 10/13/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 70Б Т.Ц. Алуминка 0231070211 10/13/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
СТОКХОЛМСКА  10 3 1 0935010011 10/12/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
КЕЈ 13 НОЕМВРИ 20 1 8 0339020011 10/12/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ДРЕЗДЕНСКА 15 3 4 0277015021 10/12/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
КОЧО РАЦИН 28 4 0035028011 10/12/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
РАЗЛОВ.ВОСТАНИЕ   2 4 2 1019002011 10/11/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Ј.САНДАНСКИ 64 2 6 1455064011 10/11/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Г.ДИМИТРОВ 50 2 1 0479050011 10/11/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
В.С.БАТО 11 3 1502011011 10/10/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
29 НОЕМВРИ (КОСТУРСКИ ХЕРОИ) 17 2 2 0280017011 10/10/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 13 1 1 0216013011 10/10/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
БОРКА ТАЛЕСКИ 67 0227067011 10/10/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
КОСТА НОВАКОВИЌ 46 1 5 0675046011 10/10/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
ОКТ.РЕВОЛУЦИЈА (8 СЕПТЕМВРИ) 8А Педагошка Академија 0764008111 10/9/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ЈОРДАН МИЈАЛКОВ 36 14 0256036011 10/7/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
М.Х.ЈАСМИН (СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ) 24 0001024011 10/7/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
БОТЕ БОЦЕВСКИ 18 2 24 0721010012 10/6/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ПЕТАР ДЕЉАН  5 3 1 0662005011 10/6/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 11 1 19 0468011011 10/6/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.С.БАТО 7 1 3 1502007011 10/6/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
МИЛАН ЗЕЧАР  0008 Детска градинка Срничка0673022011 10/6/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
АСНОМ 8 (122) 1473008021 10/6/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ДЕБАРЦА 1 0230001011 10/5/2022 Нема пристап до топлинска станица
ПУШКИНОВА 6 3 31 0700006011 10/5/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ВЕРА ЈОЦИЌ 1 0467001011 10/5/2022 Нема пристап до топлинска станица
В.КОМАРОВ (23 ОКТОМВРИ) 18А 28 0670018111 10/5/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
СТАЛЕ ПОПОВ  9 0707009011 10/5/2022 Нема пристап до топлинска станица
НАРОДНИ ХЕРОИ 23 3 24 0473023011 10/5/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
АНГЕЛ ДИМОВСКИ 8 0676008011 10/5/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 37 ЛОКАЛ 12 ФОТОКОПИР 0231037011 10/4/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.КОМАРОВ (23 ОКТОМВРИ) 25 0670025011 10/4/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
КОСТА НОВАКОВИЌ 20 0675020011 10/4/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
Митрополит Т.Гологанов 59 0332059011 10/4/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
В.КОМАРОВ (23 ОКТОМВРИ) 36 1 5 0670036011 10/4/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
РАЗЛОВ.ВОСТАНИЕ   24 33 1019024011 10/3/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
БОЖИДАР АЏИЈА 11 0721011011 10/3/2022 Нема пристап до топлинска станица
ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 47н/њ 0468947711 10/3/2022 Нема пристап до топлинска станица
ФРЕДЕРИК ШОПЕН 6 0253006011 10/3/2022 Нема пристап до топлинска станица - фекалии и болви
27 МАРТ (НИКОЛА КЉУСЕВ) 10 0239010011 10/3/2022 Нема пристап до топлинска станица
КРСТО БАИЌ 9А 0245009011 10/3/2022 Нема пристап до топлинска станица
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 28 1 4 0216028011 10/3/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Ј.САНДАНСКИ 85 2 14 1455085011 10/3/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Г.ДИМИТРОВ 50 2 5 0479050011 10/1/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
МАКЕДОНИЈА 11 1 3 0100011011 9/30/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот



В.С.БАТО 83 1 1502083011 9/30/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
АСНОМ 44 (160) 1473044021 9/30/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ИВАН МИЛУТИНОВИЌ (ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ)24 0286024011 9/30/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
Ј.САНДАНСКИ 88 1455088011 9/30/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
МАКЕДОНИЈА 16 0100016011 9/30/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
РАЗЛОВ.ВОСТАНИЕ   0008 ОУПетар Поп Арсов 1019000811 9/30/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
В.МАЧУКОВСКИ 26 1 12 0714026011 9/30/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
РУЃЕР БОШКОВИЌ 16 МАШИНСКИ И ЕЛЕКТО ФАКУЛТЕТ0758016011 9/29/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.С.БАТО 14 41 1502014011 9/29/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.С.БАТО 14 13 1502014011 9/29/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
АНГЕЛ ДИМОВСКИ 2 2 9 0676002011 9/29/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
Г.ДИМИТРОВ 21 0479021011 9/29/2022 Нема пристап до топлинска станица - фекалии и болви
ИСТАРСКА  33 1 20 0036033011 9/29/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.КОМАРОВ (23 ОКТОМВРИ) 16 3 24 0670016011 9/28/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.ГЛАВИНОВ 3 4 1479003011 9/28/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
Ј.САНДАНСКИ 53 1455053011 9/28/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
В.КОМАРОВ (23 ОКТОМВРИ) 10 0670010011 9/28/2022 Нема пристап до топлинска станица
АВНОЈ (АСНОМ) 42 1 2 1472042011 9/28/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 15 0216015012 9/27/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 26 1474026011 9/27/2022 Нема пристап до топлинска станица
ФЕВРУАРСКИ ПОХОД 6 1474006011 9/27/2022 Нема пристап до топлинска станица - нестандарден катанец
В.ГЛАВИНОВ 3 7 1479003021 9/27/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
КЕЈ 13 НОЕМВРИ 18 спрат 4 4 0339018011 9/27/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
БРАНИСЛАВ НУШИЌ 9 0756009011 9/27/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
АВНОЈ (АСНОМ) 72 50 1472072011 9/27/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
Митрополит Т.Гологанов 74 1 1 0332074011 9/23/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
НИКОЛА ВАПЦАРОВ   8 0333008011 9/23/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
КРСТЕ МИСИРКОВ 17 0386017011 9/23/2022 Нема пристап до топлинска станица
Ј.САНДАНСКИ 50 1455050012 9/23/2022 Нема пристап до топлинска станица
Ј.САНДАНСКИ 37 1455037011 9/23/2022 Нема пристап до топлинска станица
В.С.БАТО 81 1502081021 9/23/2022 Нема пристап до топлинска станица
ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 59 0557059011 9/23/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ПОКРИЕНА ЧАРШИЈА 66 СУЛИ АН - ФАКУЛТЕТ ЗА ЛИКОВНА УМЕТНОСТ0111066011 9/23/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64А 0231064121 9/22/2022 Нема пристап до топлинска станица
М.Х.ЈАСМИН (СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ) 30 0001030011 9/22/2022 Нема пристап до топлинска станица
АВНОЈ (АСНОМ) 46 1472046011 9/22/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
КЕЈ 13 НОЕМВРИ 8 0339008011 9/22/2022 Нема пристап до топлинска станица
Ј.САНДАНСКИ 5 1455005011 9/21/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
БЛАГОЈА СТРАЧКОВ  17 0247017011 9/20/2022 Нема пристап до топлинска станица
Г.ДИМИТРОВ 54 0479054011 9/20/2022 Нема пристап до топлинска станица
ОРЦЕ НИКОЛОВ 72 0078072011 9/20/2022 Нема пристап до топлинска станица
ЈУРИЈ ГАГАРИН 45 3 10 0977045011 9/19/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
НАРОДЕН ФРОНТ 3 2 24 0976003021 9/19/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Ј.САНДАНСКИ 76 23 1455076011 9/17/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Ј.САНДАНСКИ 35 4 1 1455035021 9/17/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
Ј.САНДАНСКИ 53 3 1455053011 9/10/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
МАРКО ЦЕПЕНКОВ 9 2 5 0481009011 8/22/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4 Пензионерски Дом - Аеродром0676004011 8/9/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата



МИХАИЛ ЧАКОВ 9 1 3 0661009011 7/21/2022 Интервенција на грејна инсталација - потрошувачот да ја заврши интервенцијата
РАЗЛОВ.ВОСТАНИЕ   24 41 1019024011 6/20/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.КОМАРОВ (23 ОКТОМВРИ) 31 0670031011 6/13/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ОРЦЕ НИКОЛОВ 94 0078094011 6/9/2022 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица
ЛЕНИНОВА (АМИНТА 3) 5А 0217005111 5/27/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
НАРОДЕН ФРОНТ 3 2 17 0976003021 5/26/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
Г.ДИМИТРОВ 21 1 10 0479021011 5/10/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
ПЕТАР ДЕЉАН  17 Општина Кисела Вода 0662017011 4/7/2022 Течење од грејна инсталација - потрошувачот да го отстрани дефектот
В.ГЛАВИНОВ 3 дијагностички центар 1479003011 10/26/2021 Нема довод на електрична енергија до топлинска станица


